

**EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1594/2024**

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 06.073.608/0001-22, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico, Estado do Tocantins, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. **CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO**, brasileira, casada, servidora pública municipal, residente e domiciliado nesta cidade de Angico/TO.

CONTRATADO: F.A.R COELHO E CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 06.090.619/0001-10, com sede na Av. Nossa Senhora de Fátima, nº 1561, Centro, Tocantinópolis/TO, neste ato representada pelo Sr. **Francisco de Assis Ribeiro Coelho**, brasileiro, empresário.

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto aquisição de impressos gráficos diversos para atender as demandas do Fundo Municipal de Educação de Angico, conforme tabela abaixo:

Item	Descrição	UN	Qt.	Valor Unitário	Valor Total
1	Encadernações com Espiral	Unid	200	12,59	2.518,04
2	Xerox preto e branco	Unid	5000	0,58	2.909,50
3	Requisição de material, form.16, 50x2 vias	Bls	150	17,88	2.682,03
4	Requisição de combustível, form.32, 50x2 vias	Bls	150	10,05	1.507,65
5	Envelopes Timbrado, 18/25	Unid	1500	1,32	1.983,75
6	Envelopes Timbrado, 24/34	Unid	1800	1,53	2.761,38
7	Convites, formato 8 colorido em fotolito em papel couchê 250 gramas	Unid	150	9,52	1.428,30
8	Folderes formato 8, colorido em fotolito, frente e verso em papel couchê 115 gramas	Unid	1500	1,43	2.142,45
9	Capas de Processo, formato 4, papel ap 60 gramas 01 cor	Unid	2200	3,15	6.930,00
10	Faixas em lona 380 grama	M²	30	111,09	3.332,70
11	Carimbos automáticos, 18\48mm	Unid	10	94,48	944,79
12	Crachás em pvc 8\5cm com cordinha	Unid	20	29,62	592,48
13	Crachás em pvc 8\5cm com jacaré	Unid	30	30,58	917,29
14	Carimbos automáticos, 14\38mm	Unid	10	71,94	719,44
15	Canecas acrílicas 500ml personalizadas	Unid	40	7,78	311,05
16	Taças acrílicas 150ml personalizadas	Unid	40	7,84	313,59
17	Copos long drink 360ml personalizados	Unid	40	7,77	310,61
18	Copos long drink 350ml personalizados	Unid	40	7,79	311,48
19	Crachás Colorido 10 x 15	Unid	250	2,39	598,57
20	Crachás Ft - 32, 01 Cor, Papel Ap 60	Unid	250	1,28	320,32
21	Certificados Colorido Ft - 9, Papel Ap 60	Unid	200	6,88	1.375,40
22	Blocos de Rascunho Ft - 32, 01 Cor , 15 x 1 Fls	Unid	200	1,27	253,92
23	Adesivos	M²	40	121,67	4.866,80
24	Baneres em lona 380 gramas	M²	25	111,09	2.777,25
25	Minidoor em papel	M²	25	44,44	1.110,90
26	Placas em lona 380 gramas metalon 20/30	M²	10	222,18	2.221,80
27	placa em pvc adesivadas	M²	15	359,72	5.395,80
28	Blocos de Rascunho Ft - 16, 01 Cor , 15 x 1 Fls	Unid	300	1,59	476,10
29	Panfletos formato 16, colorido em papel couchê 115 gramas	Unid	4000	1,16	4.655,20
VALOR TOTAL			R\$ 56.668,58		

Valor total: R\$ 56.668,58 (cinquenta e seis mil seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta e oito centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.18.12.361.0403.2.024- Manutenção da Sec. de Educação;

VIGÊNCIA: O presente Contrato terá termo inicial na data de sua assinatura e termo final na data de 31/12/2025.

Angico/TO, 20 de janeiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO - GESTORA



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ce9fb5-200120252234101437**